

# HTN Entreprenør ApS

Bråskovvej 94, 7140 Stouby

CVR-nr. 33 04 07 33

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020

Dirigent:

.....  
Henrik Nielsen





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	HTN Entreprenør ApS
Adresse, postnr., by	Bråskovvej 94, 7140 Stouby
CVR-nr.	33 04 07 33
Stiftet	11. juni 2010
Hjemstedskommune	Stouby
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	20 82 64 02
Direktion	Henrik Trøgelborg Nielsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Danske Bank Jessensgade 1, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udføre entreprenørarbejde, herunder udførelse af kloak- og gravearbejde, anlægsarbejde og opførelse af renseanlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 688.466 kr. mod et overskud på 462.210 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1.342.500 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	<b>Bruttofortjeneste</b>	2.721.894	2.176.313
2	Personaleomkostninger	-1.537.772	-1.335.975
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.962	-194.485
	Andre driftsomkostninger	-37.750	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	924.410	645.853
3	Finansielle indtægter	0	407
4	Finansielle omkostninger	-40.431	-52.353
	<b>Resultat før skat</b>	883.979	593.907
	Skat af årets resultat	-195.513	-131.697
	<b>Årets resultat</b>	688.466	462.210
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	150.000	150.000
	Overført resultat	538.466	312.210
		688.466	462.210



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**
**Balance**

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	852.821	751.608
		<u>852.821</u>	<u>751.608</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>852.821</u>	<u>751.608</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	8.767	5.018
		<u>8.767</u>	<u>5.018</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.396.654	2.583.039
	Periodeafgrænsningsposter	24.719	20.767
		<u>2.421.373</u>	<u>2.603.806</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>587.590</u>	<u>346.536</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.017.730</u>	<u>2.955.360</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>3.870.551</u></u>	<u><u>3.706.968</u></u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**
**Balance**

Note	kr.	2019	2018
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.112.500	574.034
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.342.500</b>	<b>804.034</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	24.841	23.597
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>24.841</b>	<b>23.597</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leasingforpligtelser	369.376	356.918
		<b>369.376</b>	<b>356.918</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	235.875	126.388
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.181	418.197
	Gæld til tilknyttede virksomheder	94.779	94.203
	Skyldig sambeskatningsbidrag	194.269	138.814
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	508.384	1.015.433
	Anden gæld	935.346	729.384
		<b>2.133.834</b>	<b>2.522.419</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.503.210</b>	<b>2.879.337</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.870.551</b>	<b>3.706.968</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	261.824	150.000	491.824
Overført via resultatdisponering	0	312.210	150.000	462.210
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
<b>Egenkapital 1. januar 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>574.034</b>	<b>150.000</b>	<b>804.034</b>
Overført via resultatdisponering	0	538.466	150.000	688.466
Udbytte	0	0	-150.000	-150.000
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>1.112.500</b>	<b>150.000</b>	<b>1.342.500</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HTN Entreprenør ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisarbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og vare under fremstilling og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

#### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktionen, distribution, salg og reklame, administration og lokaler.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

kr.	2019	2018
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.340.419	1.154.092
Pensioner	104.145	94.540
Andre omkostninger til social sikring	32.064	32.731
Andre personaleomkostninger	61.144	54.612
	<u>1.537.772</u>	<u>1.335.975</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	407
	<u>0</u>	<u>407</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.785	0
Andre finansielle omkostninger	38.646	52.353
	<u>40.431</u>	<u>52.353</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	1.390.290
Tilgang i årets løb	520.925
Afgang i årets løb	-282.500
Kostpris 31. december 2019	<u>1.628.715</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	638.682
Årets afskrivninger	221.962
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	-84.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>775.894</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>852.821</u></b>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>711.344</u>

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HTN Holding 2010 ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med HTN Holding 2010 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at hæftelse udgør et større beløb.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Trøgelborg Nielsen

### Direktion

På vegne af: HTN Entreprenør ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-891269805376

IP: 62.199.xxx.xxx

2020-06-04 07:16:25Z

NEM ID 

## Henrik Trøgelborg Nielsen

### Dirigent

På vegne af: HTN Entreprenør ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-891269805376

IP: 62.199.xxx.xxx

2020-06-04 07:16:25Z

NEM ID 

## Aslak Arved Lyster Linde

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-06-04 07:19:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 06YZA-IBIGO-QET5J-KVMMF-DE3EO-DJXCH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>